UISP AMATORI MASCHILE 2019/20 - GIRONE UNICO

classifica completa 14° giornata

SQUADRA
TERMOT. CAIOLI VOLLEY

FUCECCHIO

OMEGA POL. FUCECCHIO
VALDERA SPORT
PONSACCO

VIRTUS PISA
SQUILIBRADIPI PISA

PIG CASCINA
CASTELFRANCO VOLLEY
DOMI PISA

VOLLEY PECCIOLI

| GATTI DI PIOMBO PISA

PT

38
33
29
29
27
20
20
11

3

0

risultati della 14° giornata

07/02/2020 21:30
Pisa

06/02/2020 21:30
Pisa

06/02/2020 21:45
Fucecchio

05/02/2020 21:30
Pisa

07/02/2020 21:30
Ponsacco

www.volleyfucecchio.it

G \%
14 13
14 12
14 9
14 9
14 9
14 7
14 7
14 3
14 1
14 0

VIRTUS PISA

| GATTI DI PIOMBO PISA

OMEGA POL. FUCECCHIO

SQUILIBRADIPI PISA

VALDERA SPORT PONSACCO

11

13

14

SV
41

37

35

35

34

27

27

18

12

3-1

SP
12

18

21

23

25

27

27

35

39

42

24-26 25-17 25-20 25-20

0-3

15-25 17-25 23-25

3-1

25-17 22-25 25-11 25-10

3-1

25-21 22-25 25-20 25-14

3-0

25-16 25-23 25-21

Qs PF
3,417 1259
2,056 1288
1,667 1269
1,522 1315
1,360 1299
1,000 1169
1,000 1192
0,514 1090
0,308 1010
0,071 796

PIG CASCINA

TERMOT. CAIOLI VOLLEY FUCECCHIO

VOLLEY PECCIOLI

CASTELFRANCO VOLLEY

DOMI PISA

PS

1046

1140

1122

1235

1200

1132

1198

1245

1253

1116

QP
1,204

1,130

1,131

1,065

1,083

1,033

0,995

0,876

0,806

0,713
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